
Č E S K O M O R A V S K Ý  S V A Z  H O K E J B A L U  

C Z E C H  B A L L  H O C K E Y  F E D E R A T I O N  

 

 

 

Českomoravský svaz hokejbalu tel./fax: +420 266 313 766 bankovní spojení:   
Zátopkova 100/2 mobil: +420 603 469 494 Moneta Money Bank, a. s. 
PO BOX 40 email: hokejbal@hokejbal.cz číslo účtu: 1724200504/0600 
160 17 Praha 6 web: www.hokejbal.cz IČ: 49626485, DIČ: CZ49626485 

 

Zapsán ve spolkovém rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka L 753. 
 

ČLEN MEZINÁRODNÍ 
HOKEJBALOVÉ FEDERACE 

www.isbhf.com 

Str. 1 / 5 

Zápis z jednání Předsednictva ČMSHb 
č. 29 ve volebním období 2018 – 2022 

 
Místo a termín:  Praha, 28. 4. 2021; čas jednání 17:00 – 20:10 
Přítomni:  M. Komárek, M. Hušek, M. Chovančík, M. Maršner, J. Emmer, P. Schröfel (od 

17:05), O. Birčáková (od 17:30) 
Předseda KK: --- 
Omluven:   --- 
Hosté:  T. Březina 
 
Program 
1) Zahájení a schválení programu jednání 
2) Kontrola zápisu, usnesení a plnění úkolů z jednání 8. 4. 2021 
3) Informace z činnosti a plán práce jednotlivých úseků 
4) Ekonomika a hospodaření 
5) Různé 
6) Závěr 

 

1) Zahájení a schválení programu jednání 
Předseda ČMSHb M. Komárek přivítal všechny účastníky jednání Předsednictva ČMSHb a konstatoval, 
že jednání Předsednictva ČMSHb je usnášení schopné. 
 

Předsednictvo ČMSHb schválilo bez výhrad program jednání. 
•  hlasování: 5 pro – 0 proti – 0 zdržel se, přítomno 5 

 

2) Kontrola zápisu, usnesení a plnění úkolů z jednání 8. 4. 2021 
Předsednictvo ČMSHb (dále jen Předsednictvo) schválilo zápis z jednání 8. 4. 2021 bez připomínek. 

•  hlasování: 5 pro – 0 proti – 0 zdržel se, přítomno 5 
 

Předsednictvo projednalo kontrolu úkolů z minulého zasedání.  
 

M. Komárek, O. Birčáková a T. Březina informovali o činnosti pracovní skupiny, která připravuje 
návrh aktualizace Stanov. Pracovní skupina řeší návrhy úprav Stanov po částech a pravidelně o svých 
závěrech informuje Předsednictvo. M. Komárek informoval o telekonferenci s představiteli RSHb. 
Předsednictvo vzalo na vědomí podklady k aktualizaci stanov. 
 
3) Informace o činnosti a plán práce jednotlivých úseků 
Zástupci jednotlivých úseků předložili zprávy o činnosti od posledního zasedání Předsednictva. 
Předsednictvo vzalo na vědomí všechny předložené zprávy. 
 

V 17:05 se k jednání připojil P. Schröfel. 
 

Předseda svazu 
• Předsednictvo vzalo na vědomí zprávu M. Komárka o činnosti za uplynulé období. 
• Předsednictvo schválilo Organizační řád ČMSHb, aktualizaci Organizačního řádu Předsednictva 

ČMSHb, Jednacího řádu Předsednictva ČMSHb a Směrnici pro udělování ocenění a vyznamenání 
ČMSHb. 
•  hlasování: 6 pro – 0 proti – 0 zdržel se, přítomno 6 

 

Úsek regionálních svazů 
• Předsednictvo vzalo na vědomí zprávu J. Emmera o činnosti za uplynulé období. 
• J. Emmer informoval o přípravě vyplacení 35 % částky z Výzvy RSHb do 31. 5. 2021 

 

file:///C:/DATA/Hokejbal/Hlavickovy%20papir/hokejbal@hokejbal.cz
file:///C:/DATA/Hokejbal/Hlavickovy%20papir/www.hokejbal.cz


Č E S K O M O R A V S K Ý  S V A Z  H O K E J B A L U  

C Z E C H  B A L L  H O C K E Y  F E D E R A T I O N  

 

 

 

Českomoravský svaz hokejbalu tel./fax: +420 266 313 766 bankovní spojení:   
Zátopkova 100/2 mobil: +420 603 469 494 Moneta Money Bank, a. s. 
PO BOX 40 email: hokejbal@hokejbal.cz číslo účtu: 1724200504/0600 
160 17 Praha 6 web: www.hokejbal.cz IČ: 49626485, DIČ: CZ49626485 

 

Zapsán ve spolkovém rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka L 753. 
 

ČLEN MEZINÁRODNÍ 
HOKEJBALOVÉ FEDERACE 

www.isbhf.com 

Str. 2 / 5 

V 17:30 se k jednání připojila O. Birčáková. 
 

Úsek médií a marketingu 
• Předsednictvo vzalo na vědomí zprávu P. Schröfela o činnosti za uplynulé období. 
• Předsednictvo vzalo na vědomí zprávu obchodního zástupce. 
• Předsednictvo schvaluje výrobu a vysílání hokejbalovém magazínu na ČT SPORT 

•  hlasování: 7 pro – 0 proti – 0 zdržel se, přítomno 7 

• Předsednictvo vzalo na vědomí informaci o možném vysílání přenosů na O2 TV 
• Technické body k mediálním projektům 
➢ Magazín v ČT 

o stanovení periodické spolupráce od června 2021 v podobě 9 – 10 dílů 
o obsahová složka se zaměřuje na mládežnický sport, činnost klubů, osobnosti s částečným 

přesahem k soutěžím či reprezentačním soustředěním (tato témata tvoří pouze dílčí 
složku) 

o stanoven rozpočet na 1 díl s akcentem na úsporu nákladů (porovnání se zkušenostmi 
z jiných sportů) 

➢ O2 TV 
o ověřit, zda vysílání bude probíhat na hlavním kanále, resp. bude ze strany televize 

obsahovat i upoutávky 
o zjistit zda je možné realizovat dva přenosy z utkání základní části na přelomu května a 

června 
o další postup bude rozveden po finalizaci restartu extraligy 

 

Úsek rozvoje 
• Předsednictvo vzalo na vědomí zprávu M. Komárka o činnosti za uplynulé období. 

 

Úsek významných akcí na území ČR 
• Předsednictvo vzalo na vědomí zprávu J. Cíchy o činnosti za uplynulé období. 

 

Úsek reprezentace 
• Předsednictvo vzalo na vědomí zprávu M. Maršnera o činnosti za uplynulé období. 
• Předsednictvo vzalo na vědomí návrh plánu mezinárodních akcí na období 2022 - 2024 

 

Úsek soutěžního hokejbalu 
• Předsednictvo vzalo na vědomí zprávu M. Huška o činnosti za uplynulé období. 
• Předsednictvo vzalo na vědomí informaci o udělení výjimky Ministerstva zdravotnictví pro Extraligu 

hokejbalu  
 

Úsek rozvoje hokejbalu na Moravě 
• Předsednictvo vzalo na vědomí zprávu M. Chovančíka o činnosti za uplynulé období. 
• Předsednictvo schvaluje Zdeňka Ščudlu novým členem Úseku rozvoje na Moravě. 

•  hlasování: 7 pro – 0 proti – 0 zdržel se, přítomno 7 
 

Úsek vnitřních záležitostí 
• Předsednictvo vzalo na vědomí zprávu O. Birčákové o činnosti za uplynulé období. 

 
4) Ekonomika a hospodaření 
M. Komárek informoval o aktuálním stavu přípravy rozpočtu pro rok 2021. Garanti jednotlivých 
středisek připravili úpravy rozpočtu v návaznosti na dopady nouzového stavu. Dílčí úpravy budou 
ještě s jednotlivými garanty konzultovány. 
 

Předsednictvo vzalo na vědomí informace k přípravě rozpočtu pro rok 2021 v návaznosti na dopad 
COVIDové situace a další ekonomické informace. 
 

file:///C:/DATA/Hokejbal/Hlavickovy%20papir/hokejbal@hokejbal.cz
file:///C:/DATA/Hokejbal/Hlavickovy%20papir/www.hokejbal.cz


Č E S K O M O R A V S K Ý  S V A Z  H O K E J B A L U  

C Z E C H  B A L L  H O C K E Y  F E D E R A T I O N  

 

 

 

Českomoravský svaz hokejbalu tel./fax: +420 266 313 766 bankovní spojení:   
Zátopkova 100/2 mobil: +420 603 469 494 Moneta Money Bank, a. s. 
PO BOX 40 email: hokejbal@hokejbal.cz číslo účtu: 1724200504/0600 
160 17 Praha 6 web: www.hokejbal.cz IČ: 49626485, DIČ: CZ49626485 

 

Zapsán ve spolkovém rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka L 753. 
 

ČLEN MEZINÁRODNÍ 
HOKEJBALOVÉ FEDERACE 

www.isbhf.com 

Str. 3 / 5 

Předsednictvo diskutovalo přípravu COVID podpůrných programů pro členské kluby ČMSHb. 
 

Předsednictvo konzultovalo zaslané návrhy k personálnímu posílení činnosti ČMSHb. 
 

M. Komárek prezentoval výstupy hospodářské činnosti ČMSHb v horizontu 4 let zpětně na základních 
účetních parametrech.  
 
5) Různé 
Předsednictvo diskutovalo následující termín jednání Předsednictva. 
 

Předsednictvo diskutovalo proces uložení a archivace všech logotypů využívaných při činnosti 
ČMSHb. 
 
6) Závěr 
Předseda ČMSHb M. Komárek poděkoval všem za účast na jednání Předsednictva ČMSHb dne 28. 4. 
2021 a v čase 20:10 jej ukončil. Příští jednání Předsednictva ČMSHb se uskuteční ve středu 19. 5. 
2021 od 17:00 hod. v Praze. 

 
  

file:///C:/DATA/Hokejbal/Hlavickovy%20papir/hokejbal@hokejbal.cz
file:///C:/DATA/Hokejbal/Hlavickovy%20papir/www.hokejbal.cz


Č E S K O M O R A V S K Ý  S V A Z  H O K E J B A L U  

C Z E C H  B A L L  H O C K E Y  F E D E R A T I O N  

 

 

 

Českomoravský svaz hokejbalu tel./fax: +420 266 313 766 bankovní spojení:   
Zátopkova 100/2 mobil: +420 603 469 494 Moneta Money Bank, a. s. 
PO BOX 40 email: hokejbal@hokejbal.cz číslo účtu: 1724200504/0600 
160 17 Praha 6 web: www.hokejbal.cz IČ: 49626485, DIČ: CZ49626485 

 

Zapsán ve spolkovém rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka L 753. 
 

ČLEN MEZINÁRODNÍ 
HOKEJBALOVÉ FEDERACE 

www.isbhf.com 

Str. 4 / 5 

Usnesení Předsednictva ČMSHb z jednání dne 28. 4. 2021 
 
1. Předsednictvo ČMSHb bere na vědomí 

• zprávu o kontrole usnesení z minulého jednání Předsednictva 
• zprávu o plnění úkolů z minulého jednání Předsednictva 
• podklady k aktualizaci stanov 
• zprávu o činnosti předsedy ČMSHb 
• zprávu o činnosti za Úsek regionálních svazů 
• termíny uvolnění podpory Výzvy ÚRS – Regionální svazy 
• zprávu o činnosti za Úsek médií a marketingu 
• zprávu obchodního zástupce 
• informaci o možném vysílání přenosů na O2 TV 
• zprávu o činnosti za Úsek rozvoje 

• zprávu o činnosti za Úsek významných akcí na území ČR 
• zprávu o činnosti za Úsek reprezentace 
• návrh plánu mezinárodních akcí na období 2022 - 2024 
• zprávu o činnosti za Úsek soutěžního hokejbalu 
• informaci o udělení výjimky Ministerstva zdravotnictví pro Extraligu hokejbalu  
• zprávu o činnosti za Úsek hokejbalu na Moravě 
• zprávu o činnosti za Úsek vnitřních záležitostí 
• informace k přípravě rozpočtu pro rok 2021 

 
2. Předsednictvo ČMSHb schvaluje 

• program jednání  
• zápis z jednání z 8. 2. 2021 
• Organizační řád ČMSHb 
• aktualizaci Organizačního řádu Předsednictva ČMSHb 
• aktualizaci Jednacího řádu Předsednictva ČMSHb 
• aktualizaci Směrnici pro udělování ocenění a vyznamenání ČMSHb 
• výrobu a vysílání hokejbalovém magazínu na ČT SPORT 
• Zdeňka Ščudlu novým členem Úseku rozvoje na Moravě 

 
3. Předsednictvo ČMSHb neschvaluje 

• --- 
 
4. Předsednictvo ČMSHb ukládá 

• (4/23) připravit návrh aktualizovaných Stanov na základě podnětů z diskuse Předsednictva 
T: 19. 5. 2021 – průběžná informace 
Z: M. Komárek, O. Birčáková, T. Březina 

 
• (1/29) doplnit organizační schéma k Organizačnímu řádu ČMSHb 

T: 19. 5. 2021 
Z: M. Komárek 

 
• (2/29) dořešit technické záležitosti nabídky O2 TV 

T: 19. 5. 2021 
Z: P. Schröfel 

 

file:///C:/DATA/Hokejbal/Hlavickovy%20papir/hokejbal@hokejbal.cz
file:///C:/DATA/Hokejbal/Hlavickovy%20papir/www.hokejbal.cz


Č E S K O M O R A V S K Ý  S V A Z  H O K E J B A L U  

C Z E C H  B A L L  H O C K E Y  F E D E R A T I O N  

 

 

 

Českomoravský svaz hokejbalu tel./fax: +420 266 313 766 bankovní spojení:   
Zátopkova 100/2 mobil: +420 603 469 494 Moneta Money Bank, a. s. 
PO BOX 40 email: hokejbal@hokejbal.cz číslo účtu: 1724200504/0600 
160 17 Praha 6 web: www.hokejbal.cz IČ: 49626485, DIČ: CZ49626485 

 

Zapsán ve spolkovém rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka L 753. 
 

ČLEN MEZINÁRODNÍ 
HOKEJBALOVÉ FEDERACE 

www.isbhf.com 

Str. 5 / 5 

• (3/29) připravit podklady pro kompenzační program ke snížení dopadů nouzového stavu v 
soutěžním ročníku 2020 / 2021   T: 19. 5. 2021 

Z: M. Hušek 
 
 
5. Předsednictvo ČMSHb pověřuje 

• --- 
 
6. Předsednictvo ČMSHb stanovuje 

• --- 
 
Zápis zpracoval: T. Březina 
Zápis ověřil: M. Komárek 

file:///C:/DATA/Hokejbal/Hlavickovy%20papir/hokejbal@hokejbal.cz
file:///C:/DATA/Hokejbal/Hlavickovy%20papir/www.hokejbal.cz

